
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про приєднання до європейської ініціативи «Угода мерів - Схід» 
 

Відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою покращення екологічного та економічного стану Гірської 

сільської територіальної громади, досягнення цілей Європейського зеленого 

курсу, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Приєднатися до європейської ініціативи «Угода мерів – Схід» та взяти на 

себе зобов’язання скоротити на своїй території викиди CO₂ (та, за можливості, 

інших парникових газів) щонайменше на 35 % до 2030 року за рахунок заходів з 

підвищення енергоефективності, використання відновлюваних джерел енергії і 

пом’якшення та адаптації до наслідків зміни клімату. 

2. Уповноважити Гірського сільського голову від імені Гірської сільської 

територіальної громади Київської області підписати Європейську ініціативу 

«Угода мерів – Схід». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку.  

 

від 23 березня 2023 року 

№ 1421-46-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                              Роман ДМИТРІВ 

 


